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Dagsorden til generalforsamlingen 
Den 7. april 2011 kl. 19 

i Kridthusets café. 
 

1.  Valg af dirigent. 
2.  Valg af stemmetæller 
3.  Valg af referent. 
4.  Bestyrelsens beretning om Kridthuset i 2010 
5.  Fremlægning og godkendelse af det reviderede regnskab 
6.  Behandling af indkomne forslag. 
7.  Vedtagelse af kontingent for det følgende år 
8.  Valg af bestyrelse: På valg er: 

 Birte Jarlbæk (modtager genvalg) 
 Bente Hammershaimb (modtager genvalg) 
 Margot Schibitz (modtager genvalg) 
 Claudio Banwart (modtager ikke genvalg) 
 
 Forslag fra bestyrelsen: Ana Maria Galmez 

9.  Valg af suppleant 
10.  Valg af revisor 
11.  Eventuelt 

 
Bemærk: vedr. punkt 6, behandling af forslag der ønskes behandlet på generalforsamling skal være 
bestyrelsen i hænde senest 10 dage før generalforsamling. Forslag til vedtægtsændringer skal være 
bestyrelsen i hænde senest den 15. januar forud for ordinær generalforsamling eller 8 uger før ekstraordinær 
generalforsamling. 
 
 

Vel mødt! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Beretning for Kridthuset år 2010. 



  
Udlejninger: 
 
År 2010 var et positivt år for Kridthuset.  
Vores ratio af udlejninger er steget betydeligt hvilket også fremgår af regnskabet. Vi har 
mange faste kunder som Bo-og Naboskab, Røde Kors, LOF, Vordingborg Musikskoles 
Billedskole og foreninger der afholder kurser og møder hos os, ligesom den lokale kunstner 
Liza Krügermeier afholdt et velbesøgt seminar i sommer sammen med en velkendt 
amerikansk kunstner. 
Desuden lejer vi fast ud til to sygrupper der kommer henholdsvis 1 gang om ugen samt 1 gang 
om måneden. En lille gruppe fra forfatterskolen mødes stadig i huset ligesom malegruppen 
Møn KunstVærk er faste lejere på 3. år. 
En beboergruppe bruger regelmæssigt caféen hvor der spilles billard en gang om ugen. 
Behandlerrummet bruges ofte af en psykolog og vi har netop budt velkommen til en 
behandler som ydermere har sat en behandlerbriks i rummet. 
Vi har i de forløbne år haft meget glæde af at VUC Vordingborg afholdt nogle meget 
velbesøgte studiekredse i huset. Desværre er VUC også blevet offer for regeringens sparekniv, 
hvilket betyder at de tilskud der før blev givet bl.a. til studiekredse nu er bortfaldet og en 
arrangeret studiekreds dermed måtte aflyses. 
En styregruppe indenfor bestyrelsen har i det forløbne halve år arbejdet på at få pustet liv i 
værkstedet og har afholdt et par åbne aftener samt produceret en folder…det har været noget 
op ad bakke og vi afventer at se om det lykkes. 
Vi har meget glæde af caféen som ofte er lejet ud og de tilbagemeldinger vi får er meget 
positive. Den fremtræder lyst og rent og lydisolationen har gjort underværker. 
 
Forbedringer: 
 
I løbet af året har bestyrelsen iværksat en del forbedringer og vedligeholdelse. 
Toilettet i stuen er blevet malet, har fået ny belysning samt automatisk lys afbryder. 
Tekøkkenet på 2. sal er blevet malet, der er blevet isat ny vask og monteret ny vandhane, lagt 
ny gulvbelægning, sat hylder op samt nye lamper og alt fremtræder nu pænt og ryddeligt. 
Desuden er der på opfordring af lejere af caféen indkøbt og opsat en lille fryser som vi tænder 
hvis der er behov for dette. 
Toilettet på 2. sal er blevet malet, fået ny loftlampe og i sommerferien ordner viceværten 
terrazzo gulvet så det forhåbentligt kommer til at fremtræde som (næsten) nyt. 
I billedkunstlokalet er der også sket fremskridt. De to store presser er kommet til Køge hvor 
de nu bliver brugt flittigt og rummet har gennemgået en større oprydning, hvilket har skabt 
mere plads til brugerne. 
 
 
 
 
Viceværten er nu i gang med at slibe døre på 2.sal. Derefter er planen at over de kommende 
mange måneder skal samtlige døre males. Det bliver rigtigt flot. 
Kommunen gik i gang med at reparere de udvendige mure i sommer og på min forespørgsel 
om maling af huset forlød det at det ville blive i løbet af 2011. Det ville være dejligt men da 
kommunen fattes penge må vi muligvis fatte os med tålmodighed. 
 
 
Arrangementer: 
 
I løbet af året afholdt vi nogle velbesøgte foredragsaftner og har planlagt yderligere et par 
stykker i løbet af nuværende år ligesom en dag med Erik Bering er på planlægningstadiet. 
Se Ugebladet for Møn og hjemmesiden for yderligere information om dette. 
 
Personale: 



 
Vi er så heldige at kommunen stadig stiller personale til rådighed for os på de sædvanlige 
betingelser og vi har lige forlænget vores fantastiske vicevært John for yderligere 6 måneder 
ligesom vores kontordame Jane også gerne vil forlænges. Dermed er de næste 6 måneder på 
plads. 
 
Bestyrelsen: 
 
Claudio Banwart som har været medlem af bestyrelsen gennem en årrække har besluttet ikke 
at genopstille ved årets generalforsamling. Det har vi forståelse for men vil savne Claudio og 
ønsker ham alt godt fremover. 
Claudio har foreslået Ana Maria Galmez som nyt medlem af bestyrelsen og hun er dermed 
bestyrelsens forslag som nyt medlem. 
 
I vores julebrev foreslog vi at vores medlemmer kunne få et nyhedsbrev sendt elektronisk og 
fik en del svar tilbage, men vi ville da være glade hvis endnu flere kunne tænke sig at modtage 
en e-mail som de første, når vi har nogle nyheder. 
 
Alt i alt har 2010 været et godt år for Kridthuset og bestyrelsens ønske er at dette må 
fortsætte så rigtigt mange fremover kan have glæde af Kridthuset og dets faciliteter. 
 
 
 

Husk caféen til dine familiefester og andre arrangementer. 
 
 
 

Stege marts 2011 
Bente Hammershaimb. 


